
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4263879 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Pokud hledáte komfortní bydlení v Horoměřicích, pak je tato
novinka pro Vás ideální. Krásně zařízený a světlý byt 2+kk , je
situován ve 4. patře cihlového domu. Velmi moderní a prakticky
řešená kuchyně, je plně vybavena všemi spotřebiči, které
potřebujete. Koupelna s velmi prostorným sprchovým koutem a
masážní vanou, vám dodá pocit luxusu. Moderně zařízený a plně
vybavený byt, který je navíc po kompletní rekonstrukci,  umožňuje
okamžité bydlení pro nové  majitele. Díky umístění na okraji obce
byt zajišťuje klidné bydlení s rychlou dostupností do centra města a
komplexní občanskou vybaveností v blízkosti. K bytu je možné
dokoupit parkovací stání před domem. Neváhejte a přijďte se
přesvědčit osobně. Tento byt je ideální volbou jak pro jednotlivce,
tak i pro páry hledající komfortní a pohodlné bydlení.

ID inzerátu ESO: 4263879
Inzerát vydán: 22.07.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900878105
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 95 m2
Kód zakázky: 878105

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Andrea Slivčáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


